Quin largita tuū sunt multa silentia votis.

Largitus, participium passivum. Plin. lib. 17. cap. 11. Aut si conditio largita non sit.

Largitor, Donator liberalis, populi corruptor. ¶ כְּבָד nodhet ḥanān ḥanān. δίτης, χρηματος. GAL. Liberal, denneur. ITAL. Prodigo à profuso in donare. GERM. Der reichlich aussgibt on dauren. HISP. El que da largamente. ANGL. A liberal giver. ¶ Liv. 6. ab Urbe. Quum urbem ipsa se cepisset Dictator, prædam militi dedit, quod minus spera-

tam, minime largitore duce, eo militi gratiorem. ¶ Cicero in malam partem utitur, pro eo qui largitione populum corruptit, pro Cælio. Non potest qui ambitu, ne absolutum quidem patitur esse absolutum, ipse impune unquam esse largitor. Idem 1. Offic. Existuntque in Rep. plerunque largitores, & factiosi, ut opes quam maximas consequantur.

Largitas, atis, Liberalitas, munificentia. ¶ כְּבָד nedhabah. διψιδεια. GAL. Largesse. ITAL. Liberalità, larghezza. GERM. Ein freywillige reiche liche gaab on einigs gesuch des gunsts. HISP. Liberalidad, largurza. ANGL. Largesse, greenesse in gaving. ¶ Largitas, & largitio, nisi, διαιρετικά inter se differunt, quod largitas ( ut Agreius ait ) humanitatis sit, largitio ambitionis. Est enim largitas rationabilis & definitus liberalitatis effectus: largitio expensa quæ fit ad occupandum favorem in petitione magistratum. Terent. in Adelph. Quæ isthac sublata est largitas? Quandoque tamen largitio pro liberalitate ponitur. Cæsar 1. bell. civ. Simul à Tribunis militum, centurionibusque mutuas pecunias sumpsit, has exercitui distribuit: quo facto duas res consecutus est, quod pignore animos centurionum devinxit, & largitione redemit militum voluntares.

Largus, a, um, Copiosus, multus, amplius, latus. כְּבָד rab. Plin. libro 11. cap. 39. Pili equis in juba largi, in armis leoni. ¶ Largus opum. Virg. 11. Æneid.

Largus opum, lingua melior, sed frigida bello Dexteræ.

Vbi Servius, Largus opum, Abundans opibus, dives. Tradetut largus lachrymarum foras. Plaut. Asin. sc. 1. a. 3. Opera ut largus est nocturna. Ibid. sc. 3. a. 3. Horat. Carm. Ode 11. Donare largus, dixit pro Largus in donando, largissimum epulum præbere, Suet. in Ces. cap. 38. Accipitur etiam pro eo qui multa largitur, qui liberalis est, vel etiam prodigus, profugus, splendidus. ¶ כְּבָד nadhib yw schôah. λαμπτός, διψιδεια. GAL. Large, abundant. ITAL. & HISP. Largo. GERM. Gâbig / genidig. ANGL. Large, liberal. ¶ Cicero. lib. 2. Offic. Omnino duo sunt genera largorum, quorum alteri prodigi, alteri liberales.